

Wszyscy wykonawcy

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. „**Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Konarzyny**”:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawach zabawowych konstrukcji stalowej o profilu kwadratowym 80x80 mm i grubości ścianki 2 mm, oraz elementów stalowych wykonanych ze stali czarnej ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo, oraz zastosowanie tworzywa HDPE, a w przypadku ślizgawek otwartych zastosowanie stali nierdzewnej?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w zestawach zabawowych konstrukcji stalowej o profilu kwadratowym 80x80 mm i grubości ścianki 2 mm, oraz elementów stalowych wykonanych ze stali czarnej ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo, oraz zastosowania tworzywa HDPE, a w przypadku ślizgawek otwartych zastosowania stali nierdzewnej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elementów konstrukcyjnych huštawek z rury o przekroju 88,9 mm i grubości ścianki 2,9 mm wykonanej ze stali czarnej ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo, oraz zastosowanie w urządzeniu sprawnościowym tych samych elementów konstrukcyjnych i tworzywa HDPE?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza wykonania elementów konstrukcyjnych huštawek z rury o przekroju 88,9 mm i grubości ścianki 2,9 mm wykonanej ze stali czarnej ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo, oraz zastosowania w urządzeniu sprawnościowym tych samych elementów konstrukcyjnych i tworzywa HDPE.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie bujaków z tworzywa HDPE?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza wykonania bujaków z tworzywa HDPE.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza w huštawce wagowej zastosowanie łożyska zamiast sprężyny?

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający dopuszcza w huštawce wagowej zastosowanie łożyska zamiast sprężyny.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zjazdu linowego „tyrolka” ze słupów konstrukcyjnych o przekroju 88.9 mm i grubości ścianki 2,9 mm?

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie zjazdu linowego „tyrolka” ze słupów konstrukcyjnych o przekroju 88.9 mm i grubości ścianki 2,9 mm.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

Wójt

/-/ Jacek Warsiński